A proximité du tramway (accessibles a pied)

LISTE D'HOTELS A NANTES

Distance Temps de
Hotels Adresse (Nantes) Téléphone Site internet Quartier de I'RA Tramway transport en
HETNEN
Coeur de Loire ** 3, rue Anatole Le Braz 0240743561 https://coeurdeloirehotel.com/ St Felix 4 km I:'gne 2 . 10'
arrét St Felix
Saint Yves ** 154, rue Général Buat 02 40 74 48 02 https://hotel-saintyves.fr/ Centre 4 km _ Ligne 2 12
arrét Motte-rouge
Duquesne ** 12, allée Duquesne 02 40 47 57 24 https://www.hotel-duquesne-nantes.com/ Centre 5 km AL'gne 2 16'
arrét 50 otages
Le Chateaubriand ** 2 bis, rue de Chateaubriand 02 4020 22 38 https://www.hotel-chateaubriand-nantes.fr/ Talensac 5 km arréLtIgSr:?VIZihiel 14'
B & B Nantes Centre ** 10, place Viarme 08927880 72 hitps:/fwwew.hotel-bb.com/irhotel/nantes- Viarme 5 km _ Lignes 26"
centre arrét Viarme Talensac
https://www.adagio-city.com/fr/hotel-8445- Ligne 3
Aparthotel Adagio access Nantes Viarme 42, rue Russell 02 40 44 67 00 aparthotel-adagio-access-nantes- Viarme 5 km 9 26'
p - arrét Viarme Talensac
viarme/index.shtml
Inter-h6tel Novella Nantes Centre Gare ** 38, rue de Richebourg 0240741725 https://www.novella-nantes-centre.com/ Gare nord 5 km N Ligne 1 A 24
arrét Duchesse Anne/Chéateau
Le Petit Duguesne * 5, allée Duquesne 02 40 47 57 24 https://www.hotelpetitduquesne.com/fr/ Centre 5 km AL'gne 2 16'
arrét 50 otages
Saint Patrick * 7, rue Saint Nicolas 02 40 48 48 80 https://www.hotel-saintpatrick.com/ Centre 5 km Ii'gne 1-2-3 20
arrét Commerce
. . . https://www.appartcity.com/fr/destinations/pay Ligne 1-2-3
o *k% 0
Appart'City Confort Nantes Centre 4 rue des Petites Ecuries 022808 10 20 s-de-la-loire/nantes/nantes-centre. html Centre 5 km arrét Commerce 20
Kyriad Nantes Centre Graslin *** 9, rue de Lattre de Tassigny 024073 8533 https://nantes-graslin.kyriad.com/fr-fr/ Graslin 6 km A ngng ! . 22'
arrét Médiatheque
. - . ani . Ligne 1-2-3 \
Saint Daniel 4, rue du Bouffay 024047 4125 https://www.hotel-saintdaniel.fr/ Centre 6 km arrét Commerce 20
Voltaire Opéra *** 10, rue Gresset 0240733104 https://www.hotelvoltaireoperanantes.com/ Graslin 6 km A ngn_e ! . 22'
arrét Médiatheque
Best Western - Hotel Graslin *** 1 rue Piron 0240697291 https://www.hotel-graslin.com/ Graslin 6 km 5 ngng L N 22'
arrét Médiatheque
Mercure - Passage Pommeraye *** 2, rue Boileau 0240487879 https://www.hotel-graslin.com/ Graslin/Royale 6 km A ngn_e 1 . 22'
arrét Médiatheque
Ibis styles Nantes Centre Place Graslin *** 5, rue du Chapeau Rouge 0240487976 https://all.accor.com/hotel/8464/index.fr.shtml Centre 6 km an rlg?gzr:\fw:; ce 20

Arrét tramway Gare de Nantes : Gare SNCF (ligne 1)

Arrét tramway IRA : Recteur Schmitt (ligne 2)
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Accessibles en voiture

Hotels

B and B Nantes Parc Expos**

Adresse

87 Rue du Leinster
La Chapelle s/ Erdre

LISTE D'HOTELS A NANTES

Téléphone

Site internet

https://www.hotel-bb.com/fr/hotel/nantes-parc-

0892788070

expos-la-chapelle

Quartier / Ville

La Chapelle s/Erdre

Distance

de I'lRA

4 km

15, rue des Pays de la Loire

Beaujoire Hotel *** Nantes 0240930001 https://www.beaujoire-hotel.com/ Beaujoire (Nantes) 4 km
Résidence Cerise ** (hotel - studio) 50, rue de 'Ouche Buron 0253520347 hitps:/www.cerise-hotels- Beaujoire (Nantes) | 4 km
_ Nantes _ residences.com/fr/hotels-et-_
AppartCity Nantes Carguefou** 7 bis rue de I' Hotellerie 02 28 2307 34 https.//ww.apnartutv.com/fr/destlnatnons/pav Carquefou 8 km
Carquefou s-de-la-loire/carguefou/nantes-carquefou.html
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